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Karlskoga	on	ruotsinsuomalainen	kunta	
2023	
Ruotsinsuomalaisten valtuuskunta on nimennyt Karlskogan vuoden 2024 ruotsinsuomalaiseksi 
kunnaksi. Nimityksellä halutaan huomioida kunnan ansioitunut neuvonpito ruotsinsuomalaisen 
kansallisen vähemmistön kanssa.  
 
Ruotsinsuomalaisten valtuuskunta on vuodesta 2011 lähtien nimennyt yhden suomen kielen 
hallintoalueen kunnista. Vuoden ruotsinsuomalaisen kunnan nimityksellä on haluttu huomioida 
kuntien ansioita vuosittain vaihtuvilla painopistealueilla. Tämän vuoden vallinnassa on keskitytty 
kuntien ruotsinsuomalaisten kanssa käymien neuvonpitojen käytänteisiin.  
 
Vuodesta 2019 lähtien kaikilla kunnilla on vaatimus laatia vähemmistöpoliittiselle työlleen tavoitteet 
ja suuntaviivat. Kuntien tulee käydä jäsenneltyä dialogia kansallisten vähemmistöjen kanssa siten, että 
vähemmistöillä on huomattava mahdollisuus vaikuttaa heitä itseään koskeviin asioihin. 
 
– Ruotsinsuomalaisten valtuuskunnan puheenjohtajisto toteaa, että Karlskogan kunta on 
kehittänyt jäsenneltyä dialogia kuntansa kansallisen vähemmistön kanssa esimerkillisellä 
tavalla. Toivotamme kunnalle onnea jatkotyöhön, sanoo Markus Marttila, valtuuskunnan 
puheenjohtaja. 
 
Perustelut: 
Karlskogan kunta on käynyt neuvonpitoa ruotsinsuomalaisen vähemmistön kanssa siitä lähtien kun se 
liittyi suomen kielen hallintoalueeseen vuonna 2012, ja neuvonpidon rakennetta on sittemmin kehitetty 
voimakkaasti.  
 
– Karlskogan kunta on saanut paljon huomiota mediassa poliitikkojen esitysten, hyväksyttyjen 
kansalaisehdotusten ja muodollisen neuvonpitomuodon ansiosta, toteaa Karlskogan kunnan 
vähemmistöstrategi Anne Ågren. 
 
Aluksi kunnassa käytiin keskustelua vain muutamien ruotsinsuomalaisten edustajien ja 
kunnanhallituksen puheenjohtajan välillä. Ajan kuluessa kokouksiin liitettiin mukaan 
sosiaalilautakunnan puheenjohtaja, ja nyt neuvonpitoihin osallistuu edustajia kaikista lautakunnista. 
Neuvosto on nimetty Ruotsinsuomalaisten neuvostoksi. Ruotsinsuomalaisella vähemmistöllä on myös 
mahdollisuus vaikuttaa kunnan eläkeläisneuvostossa, jossa sillä on edustus.  
 
Ennen jokaista neuvoston kokousta kunnalla on yleiset avoimet kokoukset, joissa kerrotaan edellisen 
neuvoston tapahtumista sekä otetaan vastaan toiveita ja mielipiteitä seuraavaan kokoukseen 
käsiteltäväksi. 
 
– Tänä vuonna ehdolla oli 14 kuntaa, eikä valintamme ollut helppo. Muun muassa Håbon kunta oli 
vahva ehdokas, joka on kaikista pienen kunnan vaikeuksista huolimatta onnistunut saavuttamaan 
paljon lyhyessä ajassa. On kiinnostavaa nähdä, miten heidän ja Karlskogan työ kehittyy 
tulevaisuudessa, sanoo, Markus Marttila. 
 
Juhlatilaisuus pidetään 16. huhtikuuta Luulajassa, vuoden 2022 ruotsinsuomalaisessa 
kunnassa.  
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Lisätiedot ja yhteydenotot: 
 
Ruotsinsuomalaisten valtuuskunta:  
Lehdistöyhteydet Tiina Mauritzell 
S-posti: sverigefinne@gmail.com 
Puhelin: 076-888 90 09 
 
Puheenjohtaja Markus Marttila 
S-posti: markus.marttila@gmail.com  
Puhelin: 072-318 74 27 
www.sverigefinne.se 
 
Karlskogan kunta: 
Vähemmistöstrategi Anne Ågren  
S-posti: anne.agren@karlskoga.se 
Puhelin: 0586-614 11 

RUOTSINSUOMALAISTEN VALTUUSKUNTA 

on ruotsinsuomalaisten kansallisen vähemmistön katto-organisaatio. Valtuuskunta toimii valtiollisella 
tasolla. Paikallinen ja alueellinen toiminta on ensi sijassa jäsenjärjestöjen tehtävä. Valtuuskunta 
käsittelee yleisiä, periaatteellisia kysymyksiä, jotka koskevat suomen kieltä, ruotsinsuomalaisia ja 
kansallisten vähemmistöjen asemaa ja oikeuksia Ruotsissa. Lisätietoja saa osoitteesta 
http://sverigefinne.se. 

 

 

 

 
 

 

 


